

2024年度 全国骨髓バンク推進連絡協議会 活動計算書(事業詳細) (2024年4月1日~2025年3月31日)

(単位:円)

	白血病患者支援事業 A	患者闘病支援事業 B				2024年度決算額 A+B	2024年度 予算額 全事業合計	予算執行率
		佐藤さち子 患者支援基金①	志村大輔基金②	こうのとりにん 基金 ③	患者闘病支援事業合計 B(①+②+③)			
【経常収益】								
会費(正会員)	312,000	-	-	-	0	312,000	312,000	100.0%
寄付	17,264,280	1,077,102	106,000	100,000	1,283,102	18,547,382	24,000,000	77.3%
賛助会費	1,868,000	0	0	0	0	1,868,000	1,900,000	98.3%
募金箱	16,238,135	21,154	0	0	21,154	16,259,289	12,000,000	135.5%
各地負担金	100,750	0	0	0	0	100,750	100,000	100.8%
販売品	2,607,836	0	0	0	0	2,607,836	2,000,000	130.4%
雑収入(助成金含む)	55,911	0	0	0	0	55,911	19,700	283.8%
受取利息	12,824	6,890	0	0	6,890	19,714	300	6571.3%
基金繰入金	0	0	0	0	0	0	0	-
経常収益計	38,459,736	1,105,146	106,000	100,000	1,311,146	39,770,882	40,332,000	98.6%
【経常費用:事業費】								
期首棚卸高	2,603,606	-	-	-	0	2,603,606	2,603,606	100.0%
人件費(事業)	10,012,815	1,292,569	1,292,569	387,766	2,972,904	12,985,719	12,000,000	108.2%
法定福利費(事業)	1,381,411	179,398	179,398	53,817	412,613	1,794,024	1,500,000	119.6%
患者支援金	0	3,832,052	5,838,825	200,000	9,870,877	9,870,877	12,000,000	82.3%
印刷費	747,866	0	0	0	0	747,866	850,000	88.0%
行事費	3,922,971	0	0	0	0	3,922,971	5,500,000	71.3%
各地助成金	450,560	0	0	0	0	450,560	700,000	64.4%
交通宿泊費	2,511,221	0	0	0	0	2,511,221	2,700,000	93.0%
通信費(事業)	1,589,332	50,441	45,527	12,397	108,365	1,697,697	2,000,000	84.9%
会議費(事業)	20,958	0	0	0	0	20,958	20,000	104.8%
製作費	1,697,652	0	0	0	0	1,697,652	1,980,000	85.7%
諸会費(事業)	27,375	0	0	0	0	27,375	30,000	91.3%
水道光熱費(事業)	283,679	36,839	36,839	11,044	84,722	368,401	400,000	92.1%
委託・支払手数料	2,622,850	4,684	14,850	165	19,699	2,642,549	3,300,000	80.1%
事務費(事業)	768,964	100,588	100,588	29,639	230,815	999,779	1,300,000	76.9%
広告宣伝費	1,174,774	18,588	0	0	18,588	1,193,362	1,300,000	91.8%
地代家賃(事業)	1,626,240	211,200	211,200	63,360	485,760	2,112,000	2,112,000	100.0%
雑費(事業)	27,943	0	0	0	0	27,943	20,000	139.7%
消耗品費(事業)	30,480	756	756	227	1,739	32,219	30,000	107.4%
新聞図書費(事業)	0	0	0	0	0	0	20,000	-
基金繰出金	0	0	0	0	0	0	0	-
期末棚卸高	▲ 1,730,890	0	0	0	0	▲ 1,730,890	▲ 2,500,000	69.2%
事業費計	29,769,807	5,727,115	7,720,552	758,415	14,206,082	43,975,889	47,865,606	91.9%
【経常費用:管理費】								
人件費(管理)	2,488,209	323,147	323,147	96,947	743,241	3,231,450	3,000,000	107.7%
法定福利費(管理)	345,359	44,858	44,858	13,460	103,176	448,535	400,000	112.1%
福利厚生費(管理)	12,039	0	0	0	0	12,039	20,000	60.2%
通信費(管理)	224,931	6,803	9,158	2,146	18,107	243,038	400,000	60.8%
水道光熱費(管理)	70,919	9,214	9,214	2,770	21,198	92,117	100,000	92.1%
交通宿泊費(管理)	609,209	0	0	0	0	609,209	1,200,000	50.8%
委託費(管理)	194,810	25,300	25,300	7,590	58,190	253,000	275,000	92.0%
会議費(管理)	0	0	0	0	0	0	10,000	0.0%
事務費(管理)	193,649	24,775	24,775	7,465	57,015	250,664	250,000	100.3%
修繕費(管理)	0	0	0	0	0	0	10,000	0.0%
新聞図書費(管理)	6,848	0	0	0	0	6,848	10,000	68.5%
地代家賃(管理)	406,560	52,800	52,800	15,840	121,440	528,000	528,000	100.0%
保険料(管理)	382,260	0	0	0	0	382,260	420,000	91.0%
租税公課(管理)	73,612	1,054	0	0	1,054	74,666	80,000	93.3%
消耗品費(管理)	4,264	190	190	57	437	4,701	15,000	31.3%
慶弔費(管理)	11,940	0	0	0	0	11,940	10,000	119.4%
支払手数料(管理)	2,640	956	550	550	2,056	4,696	5,000	93.9%
固定資産除却損	0	0	0	0	0	0	0	-
管理費計	5,027,249	489,097	489,992	146,825	1,125,914	6,153,163	6,733,000	91.4%
経常費用合計	34,797,056	6,216,212	8,210,544	905,240	15,331,996	50,129,052	54,598,606	91.8%
当期経常増減額	3,662,680	▲ 5,111,066	▲ 8,104,544	▲ 805,240	▲ 14,020,850	▲ 10,358,170	▲ 14,266,606	72.6%
【当期経常外】								
部門間繰入金	1,724,172	0	0	0	0	1,724,172	0	-
部門間繰出金	1,724,172	0	0	0	0	1,724,172	0	-
当期正味財産増減額	3,662,680	▲ 5,111,066	▲ 8,104,544	▲ 805,240	▲ 14,020,850	▲ 10,358,170	▲ 14,266,606	72.6%
前期繰越正味財産額	24,851,812	17,865,876	54,366,124	9,242,177	81,474,177	106,325,989	106,325,989	-
次期繰越正味財産額	28,514,492	12,754,810	46,261,580	8,436,937	67,453,327	95,967,819	92,059,383	-

* 部門間繰入金・繰出金について

2021年度までに累積されていた収益事業の未払金の損金処理を行ったもの。

注記1. 人件費、法定福利費、通信費、事務費、水道光熱費、地代家賃等の共通経費は、事務負担実態を基に

各会計「白血病患者支援事業77%、佐藤さち子基金10%、志村大輔基金10%、こうのとりにん基金3%」に配分経理している。

注記2. 上記の共通経費等は、NPO会計基準と全国協議会の実績に基づき「事業費80%、管理費20%」に配分経理している。